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To:
From:
Sent: Thur 10/29/2020 7:57:36 AM
Subject: RE: Belangrijk SIGNAAL

(10)(2e)

(10)(2e)

@rivm.nl]

Received: Thur 10/29/2020 7:57:37 AM
Goedemorgen
(10)(2e) en (10)(2e) zitten in de werkgroep ICT van VWS/RIVM.

Die werkgroep zet zich in voor het aanpassen van de bronsystemen.

Ben wel benieuwd naar de interpretatie van de huisartsen, uiteenlopen is i.d.d. een stevig risico.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

& Innovatie
Praeventis

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: 431 (10)(2e) M: +3 (10)(2e) Kamel flex

Aanwezig (10)(2e)

From: (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: donderdag 29 oktober 2020 08:46

To: O EOEN @ rivm.nl>

Subject: Belangrijk SIGNAAL
Importance: High

-

Deze mail ontving ik zojuist van [ EEESE Zij ziln momenteel druk met de ZIB en met de Informed Consent.
De COVID registratie raakt hen dus ook.

Deze zin triggerd mij: Zou mooi zijn als de gesprekken over de COVID-vaccinatie meer in samenhang gevoerd gaan worden. |k
sprak gisteren de huisartsen (nav medicatie) en die hebben weer hun eigen interpretatie.

Kunnen we / kan je daar iets mee?

Groetjes,

(10)(2e)

From: IR S @ nictiz.nl>

Sent: donderdag 29 oktober 2020 08:28

To: [GEETN O o i .0 -

Subject: Contactpersonen VWS

B0 (10)(2e)

De mensen van VWS van de i-directie dieffl8lEl38en ik maandag gesproken hebben zijn:

>; (10)(2e) DN @ minvws.nl>
Bijgevoegd ook de presentatie die we ze gestuurd hebben (ook naar | . Dit is een deel van de sheets die de JGZ-leveranciers
net gekregen hebben.

Zou mooi zijn als de gesprekken over de COVID-vaccinatie meer in samenhang gevoerd gaan worden. |k sprak gisteren de huisartsen
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(nav medicatie) en die hebben weer hun eigen interpretatie.

(10)(2e) f

Nictiz, de kennisorganisatie voor digitale informatie-uitwisseling in de zorg

Onze maatregelen omtrent het nieuwe coronavirus
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